国家标准化管理委员会关于印发《国家标准验证点申报指南（2024年度）》的通知
更新时间：2024-07-03 12:22

各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团市场监管局（厅、委），国务院有关部门、行业协会（联合会）办公厅（办公室、综合司），各有

关单位：

现将《国家标准验证点申报指南（2024年度）》印发给你们，请根据指南开展相关工作。

                        国家标准化管理委员会

                        2023年12月28日

（此件公开发布）

附件下载：1. 国家标准验证点申报指南（2024年度）.docx

English  邮箱登录  无障碍浏览

通知公告

请输入关键字

本站热词： 标准 通知

首页 组织机构 新闻 信息公开 办事服务 互动交流 专题

https://www.sac.gov.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM%2FNHHX%2FtT6MeiIs8SQfCPoVqEpfyHSeUimetCbAky92eIS04Cdy1KNqK23gyAuuQzZz4JbKoVJ%2B0Bs%2F5h7fdUXZqxk3g3m1QXVDr6Xnt8oCZ%2BeoanE6brTsQUDKc2ukUoOuOkMe2IO3Warw%2FwYDBAi84BGmRnW68%3D&fileName=1.+%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E6%A0%87%E5%87%86%E9%AA%8C%E8%AF%81%E7%82%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%EF%BC%882024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%EF%BC%89.docx
https://www.sac.gov.cn/sacen/index.html
http://email.sac.gov.cn/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.sac.gov.cn/
https://www.sac.gov.cn/
https://www.sac.gov.cn/zzjg/index.html

中国标准化研究院

中国物品编码中心

全国组织机构统一社会信用代码数据服务中心

中国质量标准出版传媒有限公司（中国标准出版社）

国家标准技术审评中心

中国WTO/TBT咨询点

中国标准化协会

相关链接

国务院      国家市场监督管理总局

版权所有：国家标准化管理委员会  地址：北京市海淀区马甸东路9号  邮政编码：100088  电话：010-82262967

网站技术支持：中国网络安全审查认证和市场监管大数据中心 技术支持邮箱：service@cait.com

京ICP备09001239号  网站标识码：bm31370001  京公网安备 11040102700095号

http://www.cnis.ac.cn/
http://www.gs1cn.org/
https://www.cods.org.cn/
http://www.spc.net.cn/
http://www.ncse.ac.cn/
http://www.tbt-sps.gov.cn/page/cwtoz/Indexquery.action
http://www.china-cas.org/
http://www.gov.cn/
https://www.samr.gov.cn/
https://www.isccc.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700095
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7